CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày          tháng      năm 20
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN CÔNG TÁC

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;
- Phòng Tổ chức – Hành chính.
Tôi tên là: ...........................................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ...............................    tại: .............................................................
Hiện đang làm việc tại: ......................................................................................................
thuộc Trường Đại học Tài chính – Marketing.

Chức danh/chức vụ: ...........................................................................................................
Địa chỉ cơ quan: .................................................................................................................
Ngày được tuyển làm việc tại Trường: ..............................................................................
Nay tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức – Hành chính xác nhận tôi hiện đang công tác tại Trường.
Lý do xác nhận công tác: ..................................................................................................
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật và Nhà trường.
Kính trình Lãnh đạo xem xét và xác nhận.
Trân trọng./.

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

NGƯỜI LÀM ĐƠN